
ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ ■fS-OlXOJS' ' ■ №  « ^ 5

город Тимашевск

Об определении уполномоченного органа по выплате 
компенсации расходов на оплату жилого помещения, 
отопления и освещения педагогическим работникам 

муниципального учреждения дополнительного образования, 
находящегося в ведении отдела по физической культуре и 

спорту администрации муниципального образования Тимашевский район

В соответствии с постановлением главы администрации (губернатора) 
Краснодарского края от 11 мая 2011 г. № 475 «О предоставлении мер социальной 
поддержки педагогическим работникам образовательных организаций, 
проживающих и работающих в сельских населенных пунктах, рабочих поселках 
(поселках городского типа) на территории Краснодарского края, по оплате 
жилых помещений, отопления и освещения» п о с т а н о в л я ю :

1. Определить уполномоченным органом по выплате компенсации 
расходов на оплату жилого помещения, отопления и освещения педагогическим 
работникам муниципального учреждения дополнительного образования, 
находящегося в ведении отдела по физической культуре и спорту 
администрации муниципального образования Тимашевский район, 
муниципальное автономное учреждение дополнительного образования спортив­
ная школа № 1 муниципального образования Тимашевский район (далее -  упол­
номоченный орган).

2. Уполномоченному органу осуществлять выплату компенсации 
расходов на оплату жилого помещения, отопления и освещения педагогическим 
работникам муниципального учреждения дополнительного образования, муни­
ципальное автономное учреждение дополнительного образования спортивная 
школа № 1 муниципального образования Тимашевский район.

3. Организационному отделу управления внутренней политики и кон­
троля администрации муниципального образования Тимашевский район 
(Владимирова А.С.) обнародовать настоящее постановление путем:

1) размещения на информационных стендах в зданиях МБУК 
«Тимашевская межпоселенческая центральная библиотека» муниципального 
образования Тимашевский район по адресу: г. Тимашевск, пер. Советский,



2

д. 5 и МБУК «Межпоселенческий районный дом культуры имени 
ВМ . Толстых» по адресу: г. Тимашевск, ул. Ленина, д. 120;

2) обеспечения беспрепятственного доступа жителей, проживающих на 
территории муниципального образования Тимашевский район, к тексту 
настоящего постановления в здании администрации муниципального 
образования Тимашевский район по адресу: г. Тимашевск, ул. Красная, д. 103, 
каб. 48.

4. Отделу информационных технологий администрации муниципального
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) обеспечить размещение 
настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования 
Тимашевский район в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 
главы муниципального образования Тимашевский район Даньярова А.В.

6. Постановление вступает в силу с момента его подписания и
распространяет свое действие на правоотношения, возникающие
с 1 ноября 2024 г.

Глава муниципального образования 
Тимашевский район


